
STRATEGIA, kaupunginhall ituksen kokous 27.11.2017

SIVU ASIA MUUTOS KH-KOKOUKSEN KÄSITTELY 27.11.2017

s. 4 Vantaalainen strategiatyön malli Tekninen uudelleen muotoilu (selkeytetään osavuosikatsausten määrä)

s. 7 Lisäämme kaupungin elinvoimaa

s. 7

s. 8 5. kappaleen toiseen virkkeeseen OK

s. 9 VALMISTELLAAN UUDELLEEN (tavoitteellisempi, yhteiskäyttö huomioon)

s. 9 TEKSTILISÄYS johtamisjärjestelmän uudistamisesta 

s. 10 6. kappaleen toiseksi viimeiseksi virkkeeksi OK

s. 10 6. kappaleeseen loppuun

s. 11 toisen kappaleen viimeiseksi lauseeksi lisäys OK

stilistinen muutos kappale kolme kohtaan 
toteutumisen seuranta. ..osavuosikatsauksen 
yhteydessä kolme kertaa vuodessa ja…

Lisäys: "Lisäämme kaupungin elinvoimaa ja 
vetovoimaa"

OK (huomioidaan painopistealueen muutos kauttaaltaan strategia-asiakirjaan)

Yhteisöllisyys: yrityksille TARJOTAAN  .. verbi 
puutuu

Tekstimuutos: "Yrityksille on monipuolisia ja vetovoimaisia työpaikka-alueita" (ks. 
Kuva) -> huomioidaan muutos kauttaaltaan strategia-asiakirjaan

LISÄYS: toimintaympäristömuutokset kuten 
väestönkasvu huomioiden

Talouden tasapaino : kohta 2. Parannamme  tuottavuutta: 
Toimitilojen tilatehokkuus: tavoitetaso: käyttäjäkohtaista 
tilamäärää seurataan.

Seuraamisen sijaan asetettava mitattava tavoite; 
käyttäjäkohtainen tilan käyttö on mitattavasti 
tehostunut.

Strateginen tavoite, mittari 3, kolmas kohta: 
konsernirakenteen tiivistäminen

uusi nimike tavoitteelle: Konsernirakenteen 
tiivistäminen sekä kaupungin oman 
johtamisorganisaation ja konserniohjeen 
uudistaminen

LISÄYS: Pikaraitiotieverkko suunnitellaan siten, 
että se palvelee myös sujuvana poikittaisena 
runkolinjana.

LISÄYS: Vantaa tukee sähköautoilun 
toimintaedellytyksiä.

TEKSTILISÄYS: "Vantaan tavoitteena on ympäristöystävällisten liikkumismuotojen ja 
monimuotoisten liikenneratkaisujen edistäminen. Tavoitteena on joukkoliikenteen 
matkustajamäärien huomattava lisäys." 

Edistetään yhteisöllisen asumisen yksiköiden ja 
alueiden rakentamista ikäihmisten ja muiden 
väestöryhmien tarpeisiin.



s. 11 2. kappaleen viimeinen virke OK

s. 11 tavoite 4 OK

s. 11 tavoite 4 OK

s. 12 6. tavoitteen mittari OK

s. 13 2. kappaleen alkuun OK

s. 13 2. viimeiseen kappaleeseen lisäys OK

s. 13 Kappale 5. OK

Muutetaan: "Sipoonkorven luonnonsuojelualueen 
ulkoilukäytön mahdollisuuksia kehitetään 
yhteistyössä Metsähallituksen kanssa ja 
Kuusijärven aluetta kehitetään porttina 
Sipoonkorpeen yhteistyössä yritysten ja 
yhdistysten kanssa.”

MUUTOS: Joukkoliikenteen matkustajamäärät 
nousevat: Tavoitetaso: 2,5 % --> 3 %

MUUTOS: Pyöräilijöiden määrä nousee: 
Tavoitetaso: 3 % --> 4 %

”Perheasuntojen (4h+k/kk ja suuremmat) määrä 5 
- 10 % kerrostalotuotannossa”

TEKSTILISÄYS: "Vantaan tavoitteena on profiloitua 
vahvasti kansainvälisenä kaupunkina ja olla 
aktiivinen toimija kansainvälisissä verkostoissa. 
Kaupunki pyrkii hakemaan rahoitusta 
kansainvälistymishankkeisiin eri lähteistä."

TEKSTILISÄYS: "Koulujen ja luokkien väliset 
osaamiserot eivät kasva ja kaikkien osaamistaso 
kohoaa."

Lisäämme kaupungin elinvoimaa; Tekstilisäys 
kappaleeseen viisi, toinen virke: 
- Kaupunki, kärkiyritykset ja ..lisäys: 
..pääkaupunkiseudun yliopistot (mm.                       
Aaltoyliopisto) sekä alueen oppilaitokset 
(Mercuria. jne.. )
Perustelu: Yliopistojen osaaminen on kansallista 
pääomaa. Sen hyödyntäminen ennen muuta 
Aviapoliksen osaamisintensiivisen yritystoiminnan 
kehittämiseksi on välttämätöntä.



s. 13 6. kpl OK

s. 14 Ensimmäinen kappale OK

s. 14 Ensimmäisen kappaleen loppuun lisäys OK

s. 14 3. kappaleeseen lisäys OK

s. 15 OK

s. 15 OK

s. 16 2. kappaleen viimeiseen virkkeeseen OK

TEKSILISÄYS: "Kouluissa ja oppilaitoksissa lisätään 
järjestelmällistä yrityskasvatusta ja 
liiketoimintaosaamisen koulutusta sekä 
työelämävalmiuksia."

Muutetaan: "Kaupunki tukee maahanmuuttajien 
koulutusta, työllistymistä ja ryhtymistä 
yrittäjäksi…"

"Yritystä perustavien ja toimivien yrittäjien 
neuvontaan panostetaan voimakkaasti"

TEKSTILISÄYS: "Kaupunki toimii aktiivisesti stop-
over -matkailun mahdollisuuksien edistämiseksi ja 
saattaa alan eri toimijoita yhteen."

Lukion päättäneistä (nuorten koulutus) jatkokoulutukseen 
samana vuonna päässeet %

Nostetaan mittarin tavoitetaso 33 prosenttiin 

8. Työikäisen väestön osaaminen vastaa nykyistä paremmin 
työelämän muuttuvia tarpeita

Uusi mittari: "Vantaalaisten koulutustaso" (Mittari 
nykytaso, tavoitetaso: nousee)

TEKSTILISÄYKSET: "Hyvinvointierojen 
kaventamisessa ensiarvoisen tärkeää on kiinnittää 
huomiota alueellisiin eroihin, terveellisiin 
elintapoihin, sosiaalisiin suhteisiin, koulutukseen, 
kulttuuriin ja työllisyyteen sekä mielenterveyden 
edistämiseen."



s. 16 Uusi kappale, esim. 4. kappaleen jälkeen: 

s. 16 OK

s. 16 4. kpl, viim. lause OK

s. 17-19 OK

s. 16 3. tai 4. kappale lisäys OK

”Vantaalla panostetaan ennaltaehkäisevään 
varhaiseen tukeen kaikissa elämänvaiheissa. 
Lapsi- ja perhepalveluissa panostetaan helppoon 
saatavuuteen ja joustavaan tarpeiden 
huomiointiin. Varhaiskasvatuksessa, 
peruskoulutuksessa ja toisen asteen 
koulutuksessa oppilaiden tuki on riittävää, oikea-
aikaista ja yksilöllisen tarpeen huomioivaa. 
Nuorisotyössä ja työttömyyspalveluissa 
korostetaan elämänhallinnan taitoja. 
Ennaltaehkäisevät ja kuntouttavat terveyspalvelut 
ovat helposti saatavilla. Vantaa laatii ikäpoliittisen 
ohjelman, huolehtii vanhuspalveluiden laadusta ja 
riittävän henkilöstön määrästä sekä vanhusten 
kotipalvelujen resurssien tarpeesta.”

OK (huom. ikäihmisten hyvinvointia ja palveluja koskevat tavoitteet osana 
hyvinvointiohelmakokonaisuutta, erillinen suunnitelma valmisteilla)

"Nuorisopalveluissa korostetaan myös…"

"Jotta yhdenkään lapsen ei tarvitse kokea 
kiusaamista..."

KOHTAAN 12 UUSI MITTARI: Lastensuojelu 
uudistuu ja toimii suositusten mukaisesti 

LÄHTÖTASO: "vuosi 2017" 

TAVOITETASO (vuosi 2021): "lastensuojelu toimii 
tehokkaasti, toimintamallit ovat uudistuneet ja 
työhyvinvointi on parantunut" 

"Vantaalla on mahdollisuus liikkua omaan tahtiin 
ja harrastaa myös tavoitteellista kilpaurheilua. 
Liikuntapaikkoja kehitetään yhdessä seurojen ja 
yhteistyökumppanien kanssa."



s. 16 Lisätään 5. kappaleeksi OK

s. 16 6. kappaleen viimeiseen virkkeeseen MUOTOILLAAN UUDESTAAN (uusi lause eri toimintojen mukaan ottamisesta)

s. 16 uusi 8. kappale OK

s. 17 2. kappaleen loppuun OK

s. 17 2. kappale lisäys OK

s. 17 Korvaa 3. kappaleen OK, viimeisen virkkeen sisältöä täsmennetään "sisäilmasairaat" termin osalta

Kaupungin eri toimialat ml. VAV toimivat 
alueellisen segregaation ehkäisemiseksi. Erityisesti 
vieraskielisen väestön alueellinen keskittyminen  
pyritään pysäyttämään. Arjen kanssakäyminen  
on hyvän kotoutumisen merkittävä tekijä. 

LISÄYS: toiminta-alueilla toimivien koulujen sekä 
kulttuuri-, liikunta- ja nuorisopalveluiden 
toimintaedellytyksiä

TEKSTILISÄYS: "Toisen asteen koulutuksen 
keskeyttämisprosenttia pyritään alentamaan 
erityisesti Varian osalta panostamalla mm. 
nivelvaiheen tukeen. Lukioiden rahoitusta 
vahvistetaan asteittain. Jokaisella kouluasteella 
panostetaan luku- ja kirjoitustaidon 
paranemiseen."

TEKSTILISÄYS: "Erityistä huomiota kiinnitetään 
syrjinnän ehkäisemiseen."

TEKSTILISÄYS: "Palveluiden saatavuutta 
englanniksi lisätään ja maahanmuuttajia 
kannustetaan ja tuetaan yrittäjyyteen."

"Terveet toimitilat ovat tärkeä osa kaikkien 
kaupunkilaisten hyvinvointia. Toimitilojen 
sisäilmaongelmien selvittämistä nopeutetaan ja 
tiedonkulkua kaupungin viranhaltijoiden välillä 
parannetaan. Ratkaisuja etsitään kehittämällä 
monialaisesti uudis- ja korjausrakentamista, 
kiinteistönhoitoa, tiedottamista sekä 
opetusjärjestelyjä. Sisäilmaoireilu ja sairastavuus 
kiinteistöissä vähenee toimenpiteiden 
seurauksena. Sisäilmasairaille pystytään 
osoittamaan terveet tilat opiskelua tai 
työskentelyä varten.”



s. 17 5. kpl OK

s. 17 4. kpl perään

s. 18 OK

s. 19

s. 19 Mittari: Ammatillisen koulutuksen keskeyttämis-% Variassa Muutetaan tavoite: 10 % keskeyttämisprosentti OK

s. 20 tavoite 15 OK

s. 21 2. viimeiseen kappaleeseen lisäys OK 

s. 21  4. kappaleeseen lisäys OK

s. 21 4. kappaleeseen OK

s. 21 tekninen korjaus sivun viimeinen lause "joita voivat olla mm. asiakasraadit." OK

Teksilisäys: "Kaikkien asukkaiden ja vierailijoiden 
tulee kokea olonsa turvalliseksi Vantaalla."

Kaksikielisyys ohjelman arviointi, jossa 
tarkastellaan ohjelman toimivuutta, 
täytäntöönpanoa sekä päivitystarpeita

TEKSTILISÄYS: "Myös kaksikielisyys ohjelma arvioidaan ohjelman toimivuuden, 
täytäntöönpanon sekä päivitystarpeiden osalta."

Strateginen tavoite 11 (liikunta), tavoitetaso 2021, lisäys 2. 
mittariin

Vantaa lisää liikuntamahdollisuuksien tarjontaa eri 
ikäisille. 

tavoite 12. Hyvinvointierot vähenevät, Asukkaiden 
hyvinvointierot

LISÄYS: Uusi mittari: Koettu terveydentila, lapset, 
Kokee terveydentilansa keskinkertaiseksi tai 
huonommaksi (%). Lähtötaso: alakoulu (4. ja 5. lk) 
7,0 %. Tavoitetaso: laskee

TEKSTILISÄYS: "Otetaan kouluterveyskyselyn koululaisten koetun terveydentilan ja 
mielenterveyden mittarit mukaan hyvinvointiohjelmaan ja sen seurantaan sekä 
raportointiin."

MUUTOS: Ensimmäinen mittari muotoon: 
"Sisäilmaoireiden määrä vähenee", lähtötaso: 
tilanne ennen korjausta; tavoitetaso: oireiden 
määrä vähäisempi

TEKSTILISÄYS: "Varhaiskasvatuksessa selvitetään 
mahdollisuutta siirtyä tuntipohjaiseen 
laskutukseen tietojärjestelmien sen 
mahdollistaessa."

TEKSTILISÄYS: ”Palvelujen tuottamisessa 
hyödynnetään kumppanuuksia järjestöjen ja 
yritysten kanssa.”

TEKSTILISÄYS: "Palveluita kehitettäessä 
kiinnitetään huomiota palveluiden 
saavutettavuuteen kävellen ja joukkoliikenteellä."



s. 21 8. kpl alku OK

s. 22

s. 23 kolmas kappale - lisäys lauseeseen OK

s. 26 5. Talouslinjausten kehittämiskärjet OK

s. 26

s. 26 OK

s. 26 OK

Muutetaan listaus muotoon: "Muita suuria 
digitaalisen palvelun kehittämiskokonaisuuksia 
strategiakaudella ovat mm. terveydenhuollon
ajanvarausjärjestelmä, Apotti, varhaiskasvatuksen 
toiminnanohjaus- ja mobiilikokonaisuus…"

Mittarit: Laadun itsearvioinnit (yhtenäinen arviointimalli) ja 
Kuntalaisen kokeman laadunasiakaskokemuksen 
mittaaminen sekä muut mittarit samalla sivulla

Esitys: Selkeästi kaikkiin mittareihin tavoitteiksi 
”Tulokset paranevat”. (Pelkkä raportoinnin 
toteuttaminen tai mittausten tekeminen ei riitä)

TARKISTETAAN mahdollisuudet korvata "raportoinnit" ko. asioiden määrän kasvulla 
jne.

TEKSTILISÄYS: "Valmentavalla johtamisella
halutaan saada ihmisten osaaminen ja vahvuudet 
käyttöön sekä paras potentiaali esiin."

Palvelusetelien hyödyntämisen laajentaminen 
tasavertaiseksi palveluksi muiden rinnalle -> 
Palvelusetelien hyödyntämisen laajentaminen 
muidenpalveluiden rinnalle kuntalaisten 
tietoisuutta lisäämällä.

"Elinvoimaohjelma valmistellaan ja toteutetaan strategian 
puitteissa" muutetaan muotoon

"Elinvoimaohjelma laaditaan ja toteutetaan 
yhdessä kasvapalvelutoimijoiden sekä yritysten ja 
yrittäjien edustajien kanssa"

MUOTOILLAAN UUDESTAAN teksti Elinvoimaohjelman valmistelusta, huomioidaan 
toimenpiteiden valmistelu kasvupalvelutoimijoiden sekä yritysten ja yrittäjien 
edustajien kanssa.

Digitalisaation voimakas kehittäminen 
(riippuvainen kaupungin panostuksesta)-> 
"Digitalisaation kehittäminen yhteistyössä 
henkilökunnan kanssa henkilökunnan tarpeita 
kuunnellen."

POISTETAAN KOHTA: "Palvelutarpeen 
lisääntymisestä huolimatta toimiala pysyy 
talousarviossaan." 
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